
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2025 
roku podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia  11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(tj. Dz. U.z 2024 r. poz. 1670) oraz uchwały  Nr VIII/63/24 Rady Gminy Duszniki 
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Duszniki na lata 2025-2028, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację na realizację zadań w zakresie: Promowania wśród 
mieszkańców Gminy Duszniki właściwych form spędzania czasu wolnego poprzez 
organizację wypoczynku wraz z realizacją programu profilaktyki alkoholowej. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

Kwota 
przyznanej 

 dotacji 
w (zł) 

1 

Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 

Powiatu 
Szamotulskiego „Tacy 

Sami” 

Promowania wśród mieszkańców 
Gminy Duszniki właściwych form 
spędzania czasu wolnego poprzez 
organizację wypoczynku  wraz z 
realizacją programu profilaktyki 

alkoholowej 

4.300,00 

§ 2. Przyznać dotację na realizację zadań w zakresie: Organizacji 
wyjazdowego wypoczynku letniego wraz z realizacją programu profilaktyki 
alkoholowej dla dzieci i młodzieży. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

Kwota 
przyznanej 

 dotacji 
w (zł) 

1 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci I Młodzieży 

Niepełnosprawnej 
Duszek 

Organizacji wyjazdowego 
wypoczynku letniego wraz 

z realizacją programu profilaktyki 
alkoholowej dla dzieci 

i młodzieży 

8.000,00 

§ 3. Przyznać dotację na realizację zadań w zakresie: Prowadzenie działań 
profilaktycznych dla mieszkańców Gminy Duszniki pn. „Profilaktyka poprzez 
sport”. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Kwota 
przyznanej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4F6707-7199-4956-AF12-903F92386702. Podpisany Strona 1



 dotacji 
w (zł) 

1 
Uczniowski Klub 

Sportowy „SOKÓL” 
Duszniki 

Prowadzenie działań profilaktycznych 
dla mieszkańców Gminy Duszniki pn. 

„Profilaktyka poprzez sport” 
14.000,00 

2 Stowarzyszenie zwykłe 
„DUSZNIKI BIEGAJĄ” 

Prowadzenie działań profilaktycznych 
dla mieszkańców Gminy Duszniki pn. 

„Profilaktyka poprzez sport” 
4.000,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4F6707-7199-4956-AF12-903F92386702. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


